Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 085/2015 - COPER

Brasília - DF, 13 de maio de 2015.

À Senhora Secretária-Executiva da CCJC

Assunto: novo despacho

Senhora Secretária,

Tendo em vista haverem sido deferidos os Requerimentos nºs

1584/15, dos Srs. André Moura e Marcos Reategui, e 1685/15, do Sr. Capitão

Augusto, Solicito a V. Sa. desapensar a Proposta de Emenda à Constituição nº

430/09 e suas apensadas da de nº 412/09, com exceção da de nº 361/13, que

restará apensada à de nº 412/09.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

REQ-1584/2015 e REQ-1685/2015
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
13/05/2015
Defiro os pedidos contidos nos Requerimentos n. 1.584/2015 e n. 1.685/2015.
Desapense-se a Proposta de Emenda à Constituição n. 430/2009 da Proposta de
Emenda à Constituição n. 412/2009. Desapense-se a Proposta de Emenda à
Constituição n. 361/2013 da Proposta de Emenda à Constituição n. 430/2009,
para, ato contínuo, apensá-la à Proposta de Emenda à Constituição n. 412/2009.
Publique-se. Oficie-se.